



MENIU SAPTAMANAL -27.01-31.01.2025.

ORA	LUNI	MARȚI	MIERCURI	JOI	VINERI
8.30	TARTINA CU UNT SI OU SI ARDEI KAPIA Paine-60g,(gluten) ou fiert-30g (lactoza), ardei kapia-5 g. CEAI DE FRUCTE DE PADURE-200ML	LAPTE CU FULGI DE PORUMB <u>Lapte 250 ml (lactoza)</u> <u>Fulgi de porumb-40g (fara gluten)</u>	GRIS CU LAPTE SI PUDRA DE ROSCOVE <u>Lapte -250 ml,(lactoza) pudra de roscove-20g, <u>gris -40g.(gluten)</u>.</u>	OMLETA CU CASCAVAL LA CUPTOR <u>Paine-60g,(gluten) ou -60g, cascaval-10g(lactoza).</u> CEA DE CHIMION CU LAMAIE-200ML	COZONAC CU LAPTE <u>Lapte -250 ml,(lactoza)</u> <u>nesquik-20g, cozonac cu nuca 15g,(gluten).</u>
10.00	FRUCT-50g	FRUCT-50g	FRUCT-50G	FRUCT-50G	FRUCT-50G
12.00	CIORBA DE PERISOARE 200ml <u>Morcovi-40g/28g patrunjel-30g/17, ceapa-10g/5g, smantana-15g,piept de pui -30g.</u> MAMALIGUTA CU CASCAVALSI SMANTANA <u>Faina de malai 40 g(gluten), cascaval-30g,unt-10g(lactoza), smantana-15 g.</u>	SUPA DE CHIMION SI CRUTOANE -200ML <u>Chimion-5g, morcovi-30/17g,, patrunjel-20g/11g <u>telina-10/7g, ceapa-5g.</u></u> VARZA A LA CLUJ <u>Pulpa de porc dezosata -70g, orez 30g, varza-60g, pasta de rosii-8g.</u>	SUPA CREMA DE CONOPIDA 200ml <u>Conopida-60/49g, morcov 30/17g, patrunjel-30/17,5g , telina-10/17g, ceapa-10/5g.</u> CARTOFI TARANESTI SI CROCHETE DE PESTE <u>Peste-100g, cartofi-250g,/206g, ceapa -10/5g.</u>	SUPA CREMA DE LEGUME 200ML <u>Mix legume congelate-60/57g, morcovi-30g,/17g, cartofi-60/66g patrunjel-20g/11g, ceapa-10/5g crutoane-30g(gluten)</u> COUS-COUS CU PULPE PUI LA TAVA <u>Pulpe pui dezosate-80/56g <u>cous-cous40g(gluten)</u>ardei copti -60 g.</u>	SUPA DE TAITEI 200ML <u>Taitei-15/4.5g(gluten) morcovi-30g,/17g patrunjel-20g,/11g,,telina-10g/7g, ceapa-10g,/5g</u> PIURE DE CARTOFI SI FRIPTURA DE PIEPT DE CURCAN LA CUPTOR <u>Cartofi-250/206g, lapte-40 ml (lactoza) ml, piept de curcan dezosat-100g/75g unt-5g.(lactoza) salata de varza verde-60g.</u>
15.30	BANANA-1 B SI BISCUITI BELVITA -45 G (LACTOZA/GLUTEN)	BRANZOAICA -100 G(LACTOZA/GLUTEN)	KAKI -1 B, BISCUITI BELVITA SOFT 1 B(LACTOZA/GLUTEN)	CHEFIR -0,330 G(LACTOZA/GLUTEN) SI COVRIG CU CASCAVAL -50 G,	MAR -1 B SI DESERT DULCE KINDER FELIE CU LAPTE-45 G(GLUTEN/LACTOZA)

NOTA : GRAMAJELE SUNT STABILITE PE PRODUSUL CRUD/FINIT; INGREDIENTELE SUBLINIATE POT PROVOCA ALERGII

Director

medic școlar

asistent medical

administrator

bucătar

